Comitê da Bacia Hidrográfica Litorânea

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças |
Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-Litoranea

______________________________________________________________

CONVOCAÇÃO DA 39ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE

INSTRUMENTOS DE GESTÃO – CTINS DO COMITÊ DA BACIA LITORÂNEA

Curitiba, 18 de novembro de 2024.

Prezados (as):

Convocamos para a 39ª Reunião da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão

– CTINS, a ser realizada no dia 02 de dezembro de 2024 (segunda-feira), às

14h00, via plataforma Zoom: https://forms.gle/Biw9mGXnacqP7ncK7   .

Observações:

1 O acesso à reunião será disponibilizado após o preenchimento do formulário acima e estará

disponível para preenchimento apenas 15 minutos antes da reunião.

2  O  Público  em geral  poderá  acompanhar  a  reunião  pelo  YouTube  por  meio  do  link:

https://youtube.com/live/wO4lwhoCzxI?feature=share.

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Aprovação da Memória da 38ª Reunião da CTINS;

3. Debate sobre o documento de cobrança no âmbito da bacia Litorânea;

4. Assuntos Gerais;

5. Encerramento.

Atenciosamente,

______________________________________________

André Andrian Padial

Coordenador da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão – CTINS

(41) 3213-4752 | cbhlitoranea@iat.pr.gov.br

https://youtube.com/live/wO4lwhoCzxI?feature=share
https://forms.gle/Biw9mGXnacqP7ncK7

		2024-12-09T08:58:26-0300